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        Haber Detayı
GÜNCEL: Kamu Bilgi İşlem Yöneticileri 
Toplantısı Gerçekleştirildi 
 
Manisa kamu bilgi işlem yöneticileri toplantısı, 
Celal Bayar Üniversitesi Alakart Restoranda 
gerçekleştirildi. Celal Bay...  
 
Tarih: 18.06.2011 Saat: 15:26  
 

Yazı Boyutu -      
 
Manisa kamu bilgi işlem yöneticileri toplantısı, Celal Bayar 
Üniversitesi Alakart Restoranda gerçekleştirildi. Celal Bayar 
Üniversitesi Bilişim Hizmetlerinden Sorumlu Rektör Danışmanı 
Yrd. Doç. Dr. Ceyhun Araz başkanlığında gerçekleştirilen 
yemekli toplantıya, Celal Bayar Üniversitesi Bilişim Projeleri ve 
Etkinlikleri Komisyonu Başkanı Öğr. Gör. Mustafa Özhan Kalaç, 
Celal Bayar Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Yrd. Doç. Dr. Ayşegül Alaybeyoğlu, Manisa Valiliği Bilgi İşlem 
Sorumlusu Hakan Erşahin, Manisa Belediyesi Bilgi İşlem 
Sorumlusu Hüseyin Tarkıner, Manisa Emniyet Müdürlüğü Bilgi 
İşlemden Sorumlu Şube Müdürü İlker Hüseyin Atar, Manisa 
Organize Sanayi Bölgesi Bilgi İşlem Sorumlusu Doğan Zorlu, 
Manisa Tarım İl Müdürlüğü Bilgi İşlem Sorumlusu Cem Cemer, 
Manisa Türk Telekom Bilgi İşlemden Burçin Alan ve Manisa 
Bilişim’den Seda Görmez katıldılar. 

Genel tanışma toplantısı niteliğinde olmasına rağmen, kamu 
bilgi işlem birimlerinde verilen hizmetlerin değerlendirildiği 
toplantıda bu hizmetlerin nas ıl geliştirileceği konusunda fikir 

alışverişi yapıldı. Toplantı gündeminde “Manisa Bilişim Platformu çalışmaları”, “elektronik imza uygulamaları” ve 
“web erişilebilirliği” gibi konular yer aldı. 

Yrd. Doç. Dr. Ceyhun Araz yaptığı konuşmada Celal Bayar Üniversitesi’nin bilişim teknolojileri konusundaki 
çalışmalarından kısaca bahsederek, “Başta Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Pakdemirli ve Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Ali Çelik olmak üzere, üniversite yönetimi olarak bilişim teknolojilerine ve bu alandaki kurumlar arası 
işbirliğine büyük önem veriyoruz” diye konuştu. 

Toplantıda söz alan Celal Bayar Üniversitesi Bilişim Projeleri ve Etkinlikleri Komisyonu Başkanı ve Manisa Bilişim 
Koordinatörü Öğr. Gör. Mustafa Özhan Kalaç, Manisa Bilişim Platformu çalışmaları ve Nisan ayında düzenlenen 
Engelsiz Bilişim 2011 Sempozyumu hakkında genel bilgilendirmede bulundu. Kalaç konuşmas ında “Manisa 
Bilişim olarak, kurumlar arası işbirliğine çok güzel örnekler verdik. Düzenlediğimiz etkinliklerle bir taraftan 
kurumlarımızın bilgi işlem birimleri arasında tecrübe paylaşımını sağlarken, bir taraftan da özellikle gençlerimizin 
bilişim teknolojileri alanında daha bilinçli kullanıcılar olmasına çalışıyoruz. Bu amaçla birlikte, kısa sürede 1 
sempozyum, 6 panel, 50 seminer ve 6 web tasarım yarışması düzenledik. Bu etkinliklerde, farklı zamanlarda 
alanında uzman 75 konuşmacı bizlerle oldu. Gitgide örnek alınmaya başlanan Manisa Bilişim Platformu 
çalışmalarımız, bundan sonra da artarak devam edecektir” dedi.  

Kalaç ayrıca, Engelsiz Bilişim 2011 Sempozyumu’na Manisa’nın ev sahipliği yapmasının önemine vurgu yaparak, 
28 Haziran’da İstanbul’da yapılacak bir toplantı ile hem sempozyumun sonuç bildirgesinin basına deklare 
edileceğini, hem de bu konuda Türkiye çapındaki çalışmaların artarak devam etmesine katkı sağlanacağını 
belirtti. 

Toplantıda katılımcılar tarafından kamu ve özel web sayfalarının erişilebilirliği konusunda neler yapılmas ı ve nas ıl 
bir yol izlenmesi gerektiğiyle ilgili fikirler paylaşıldı ve bu alanda ortak hareket edilmesi görüşüne varıldı.  

Katılımcılar, Manisa Bilişim Platformu tarafından düzenlenen bu tarz toplantıların, farklı kurumların ev sahipliğiyle 
daha sık yapılmasının, yürütülmekte olan bilişim teknolojisi çalışmalarının verimliliğini artıracağını belirttiler. 
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